
Registru de evidență a dispozițiilor Președintelui Consiliului județean Sălaj emise în anul  2025 
Numarul 
dispoziției 

Data emiterii Obiectul dispoziției președintelui consiliului județean 

1 08 ianuarie acoperirea definitivă a deficitului secțiunii de dezvoltare pe anul 2024 din excedentul 
bugetului local 

2 14 ianuarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Servicii de informare și publicitate în cadrul proiectului „Reabilitare și 
modernizare drumuri din Țara Silvaniei” 

3 14 ianuarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Servicii de proiectare și asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
obiectivul de investiții „Reabilitare DJ 191D: DN 1H - Nuşfalău - Boghiş - Valcău de Jos, 
km 0+000 - 10+800” 

4 16 ianuarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii acordului cadru 
având ca obiect Acord cadru pentru furnizarea și distribuția de lapte și produse lactate 
din cadrul Programului pentru şcoli al României, pentru preşcolarii din grădinițele cu 
normal de 4 program ore de stat autorizate/acreditate și particulare acreditate și 
pentru elevii din învăţământul primar şi gimnazial de stat şi particular, precum şi 
pentru preşcolarii și elevii incluşi în învăţământul special din județul Sălaj, pentru anii 
şcolari 2024-2025 şi 2025-2026” 

5 17 ianuarie respingerea cererii de schimbare, pe cale administrativă, a numelui de familie privind 
pe IANCĂU CRISTIAN-LUCIAN 

6 20 ianuarie aprobarea structurii organizatorice actualizate a Spitalului Judeţean de Urgență Zalău 
7 21 ianuarie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință extraordinară 
8 23 ianuarie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință ordinară 
9 23 ianuarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect: Achiziţie dotări şi echipamente medicale în cadrul proiectului Extinderea şi 
dotarea Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de Urgență Zalău 

10 27 ianuarie schimbarea, pe cale administrativă a prenumelui, privind pe MOISI MARIAN-IONUȚ 
11 03 februarie încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Balaş Lia- Sanda ca urmare a 

pensionării pentru limită de vârstă 
12 03 februarie încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Rațiu Tatiana ca urmare a 

pensionării pentru limită de vârstă 
13 03 februarie încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Călinici Emanuela-loana ca 

urmare a pensionării pentru limită de vârstă 
14 03 februarie completarea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii acordului cadru 

având ca obiect Acord cadru pentru furnizarea şi distribuţia de lapte şi produse lactate 
din cadrul Programului pentru școli al României, pentru preşcolarii din grădinițele cu 
program normal de 4 ore de stat autorizate/acreditate şi particulare acreditate şi 
pentru elevii din învăţământul primar şi gimnazial de stat şi particular, precum şi 
pentru preşcolarii şi elevii incluşi în învăţământul special din judeţul Sălaj, pentru anii 
şcolari 2024-2025 şi 2025-2026” 

15 05 februarie aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a 
managementului la nivelul Centrului de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj 

16 05 februarie aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a 
managementului la nivelul Muzeului Judeţean de Istorie şi Artă Zalău 

17 05 februarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect Proiectare, asistență tehnică și execuţie lucrări pentru obiectivul de 



investiție „Reabilitare şi modernizare DJ 108N:lim. jud. Cluj - Petrindu - Tămaşa - 
Cuzăplac - Almașu - Babiu - Mesteacănu - DJ 108A, km 2+800-37+616, tronson 29+385 
-37+616” 

18 10 februarie suspendarea la cerere a raportului de muncă, al doamnei Kádár Andrea-Diana 
19 11 februarie constituirea Comisiei de recepție parțială privind stadiul fizic de „Extindere execuţie 

pentru investiția și dotare Ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean 
de Urgenţă Zalău” 

20 11 februarie desemnarea reprezentanților comunităţii ca membri ai Autorităţii Teritoriale de 
Ordine Publică Sălaj 

21 12 februarie numirea pe durată determinată, ca personal contractual a domnului Zaha Dan-Vasile, 
pe postul de consilier la Cabinetul vicepreședintelui 

22 12 februarie delegarea coordonării unor compartimente din aparatul de specialitate, precum şi a 
unor servicii şi instituţii publice din subordinea Consiliului Judeţean Sălaj, către 
vicepreşedinţi şi secretarul general al judeţului 

23 17 februarie constituirea Comisiei de evaluare şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor în 
vederea evaluării anuale a managementului la nivelul Centrului de Cultură şi Artă al 
Judeţului Sălaj 

24 18 februarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Servicii de audit financiar în cadrul proiectului “Reabilitare și modernizare 
drumuri din Țara Silvaniei” 

25 18 februarie numirea domnului Roșca Daniel-Nicolae, în funcția publică de execuție vacantă de 
Consilier, clasa I, gradul profesional principal 

26 20 februarie convocarea Consiliului Județean Sălaj în ședință ordinară 
27 20 februarie constituirea componenţei comisiei de apărare a Consiliului Judeţean Sălaj 
28 20 februarie constituirea comisiei pentru evaluarea performanțelor profesionale individuale ale 

secretarului general al județului 
29 20 februarie suspendarea la cerere a raportului de serviciu, al domnului Bode Alexandru-Gavril 
30 20 februarie constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru investiția „Extindere, 

modernizare și dotare UPU - SMURD la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău” 
31 21 februarie constituirea Comisiei de evaluare şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor în 

vederea evaluării anuale a managementului la nivelul Muzeului Judeţean de Istorie şi 
Artă Zalău 

32 21 februarie actualizarea componenţei echipei de management a proiectului „Dotarea secţiei de 
neonatologie a Spitalului Județean de Urgență Zalău cu echipamente medicale 
adecvate pentru îmbunătățirea programului de screening” 

33 24 februarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Furnizare materiale didactice specifice pentru dotarea unităților de 
învăţământ preuniversitar/unități conexe aferente proiectului „Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice şi echipamente digitale a unităților de învăţământ preuniversitar și 
a unităților conexe din judeţul Sălaj” 

34 27 februarie aprobarea rezultatului evaluării anuale a managementului la Centrul de Cultură şi Artă 
al Judeţului Sălaj 

35 27 februarie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Furnizare echipamente TIC pentru dotarea unităților de învăţământ 
preuniversitar/unități conexe aferente proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale 
didactice şi echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a 
unităților conexe din judeţul Sălaj” 



36 27 februarie schimbarea, pe cale administrativă a numelui de familie privind pe BALOGH ANDREA 
37 04 martie aplicarea sancţiunii disciplinare domnului                  , consilier clasa 1, gradul 

profesional superior în cadrul Direcţiei investiții și programe publice 
38 05 martie suspendarea la cerere a raportului de serviciu, al doamnei Teglaș Elena-Adina 
39 05 martie aprobarea rezultatului evaluării anuale a managementului la Muzeul Judeţean de 

Istorie și Artă Zalău 
40 11 martie schimbarea, pe cale administrativă, a numelui de familie privind pe PORUMB IOANA-

LIDIA 
41 12 martie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă extraordinară 
42 13 martie modificarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 

contractului având ca obiect furnizare echipamente TIC pentru dotarea unităților de 
învățământ preuniversitar/unități conexe aferente proiectului „Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învăţământ preuniversitar și 
a unităţilor conexe din județul Sălaj” 

43 13 martie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Aparatură medicală aferentă proiectului „Extindere, modernizare şi dotare 
UPU-SMURD la Spitalul Judeţean de Urgență Zalău 

44 13 martie constituirea echipei de management a proiectului „Înființare structură de sprijin a 
afacerilor în județul Sălaj” 

45 13 martie aprobarea liniilor de gardă stabilite pentru Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 
46 14 martie încetarea raportului de serviciu ca urmare a acordului părţilor al domnului Petkes 

Gergő 
47 14 martie schimbarea, pe cale administrativă, a numelui de familie privind pe ȘANDRU SIMONA-

CRISTINA 
48 17 martie constituirea Comisiei de recepţie pentru furnizarea celor 51 de microbuze electrice 

16+1 
49 21 martie schimbarea, pe cale administrativă, a numelui de familie privind pe FEȘTEU IOANA-

SORINA 
50 25 martie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință ordinară 
51 27 martie schimbarea, pe cale administrativă a prenumelui, privind pe VARGA PRINȚESA-SOFIA 
52 31 martie reluarea activității domnului Bode Alexandru-Gavril 
53 31 martie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect: Proiectare (PAC+POE, PT+DDE+CS), asistență tehnică din partea 
proiectantului şi execuţie lucrări pentru proiectul „Eficientizarea energetică a 
imobilului aflat în proprietatea Judeţului Sălaj, situat în Municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 
10” 

54 31 martie numirea doamnei Boda Mirela Sorina - asistent medical principal în cadrul Spitalului 
Județean de Urgență Zalău, pentru exercitarea funcţiei de director de îngrijiri 
interimar la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 

55 02 aprilie constituirea Comisiei de examen și a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru 
examenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici în cadrul 
Compartimentului investiții şi lucrări publice al Direcţiei investiții şi programe publice 
din perioada 07 - 09.05.2025 

56 03 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect “Furnizare echipamente IT&amp;C”în cadrul proiectului "HUB — Habitate 
Utile în Bibliotecile din județul Sălaj"- lot 1, 5, 6 

57 03 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 



ca obiect: “Furnizare echipamente IT&amp;C”în cadrul proiectului "HUB — Habitate 
Utile în Bibliotecile din judetul Sălaj", -lot 2 

58 03 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: “Furnizare echipamente IT&amp;C”în cadrul proiectului "HUB — Habitate 
Utile în Bibliotecile din judetul Sălaj"- lot 3,4 

59 03 aprilie aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării anuale a 
managementului la nivelul Bibliotecii Judeţene "Ioniţă Scipione Bădescu” Sălaj 

60 15 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Servicii de informare şi publicitate în cadrul proiectului „Reabilitare şi 
modernizare drumuri din Țara Silvaniei” 

61 16 aprilie constituirea Comisiei de evaluare şi a Comisiei de soluționare a contestaţiilor în 
vederea evaluării anuale a managementului la nivelul Bibliotecii Județene "Ioniță 
Scipione Bădescu" Sălaj 

62 16 aprilie constituirea Comisiei de evaluare și selecţie a proiectelor de asistenţă socială 
promovate de către unităţile de cult şi/sau entităţile care acordă asistenţă socială în 
judeţul Sălaj, pentru anul 2025 şi a Comisiei de soluționare a contestaţiilor 

63 22 aprilie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință extraordinară 
64 23 aprilie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 
65 23 aprilie constituirea Comisiei de evaluare şi selecție a proiectelor depuse pentru finanţarea 

unor proiecte/activități culturale destinate exclusiv activităţilor pentru teatru - 
amator, de interes județean, pentru anul 2025 şi a Comisiei de soluţionare a 
contestaţiilor 

66 23 aprilie constituirea Comisiei de evaluare şi selecţie a cererilor de finanţare a proiectelor 
pentru activităţi nonprofit de interes judeţean pentru sport, tineret şi recreative şi a 
Comisiei de soluţionare a contestaţiilor 

67 23 aprilie completarea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru obiectivul de 
investiție „Reabilitare şi modernizare DJ 108N: lim. jud. Cluj - Petrindu - Tămaşa - 
Cuzăplac - Almaşu - Babiu - Mesteacănu - DJ 108A, km 2+800-37+616, tronson 
29+385-37+616 

68 23 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect Execuţie lucrări "Sistem de încălzire-răcire cu ventiloconvectoare la sediul 
Consiliului Judeţean Sălaj” 

69 29 aprilie planificarea recuperării zilei libere din 02 mai 2025 
70 29 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect Proiectare, asistenţă tehnică şi execuţie lucrări pentru "Reabilitare, 
modernizare şi extindere pe verticală la secţia de recuperare umană din cadrul 
Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău, jud.Sălaj" 

71 29 aprilie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: FURNIZARE MOBILIER PENTRU DOTAREA UNITĂŢILOR DE ÎNVĂŢĂMÂNT 
PREUNIVERSITAR/UNITĂȚI CONEXE AFERENT PROIECTULUI „DOTAREA CU MOBILIER, 
MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A UNITĂŢILOR DE ÎNVĂŢĂMÂNT 
PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂŢILOR CONEXE DIN JUDEŢUL SĂLAJ” : LOT 1 MOBILIER 
LABORATOR ȘTIINȚE, LOT 2 MOBILIER CABINET, LOT 3 MOBILIER SALĂ SPORT 

72 30 aprilie constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
„Reabilitare şi modernizare drum județean DJ 108A: Bogdana — Buciumi — Agrij — 
Românași — (intersecție cu DN 1F), km 19+000 — 39+551” — Tronson 2, km 21+280 



— 39+551 
73 05 mai menţinerea în funcţia publică a domnului Sârcă Cornel, peste vârsta standard de 

pensionare 
74 07 mai constituirea comisiei de casare a mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar pe anul 

2024 
75 07 mai constatarea radierii de drept a sancţiunii disciplinare aplicată domnului Porumb 

Viorel, consilier, clasa I, gradul profesional superior în cadrul Compartimentului 
unitatea de monitorizare şi dezvoltare S.M.I.D. al Direcţiei investiții și programe 
publice 

76 08 mai aprobarea rezultatului evaluării anuale a managementului la Biblioteca Judeţeană 
"Ioniţă Scipione Bădescu” Sălaj 

77 08 mai aprobarea Regulamentului intern de acordare a voucherelor de vacanţă pentru 
salariaţii Consiliului Judeţean Sălaj 

78 13 mai convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă extraordinară 
79 14 mai delegarea atribuțiilor ce derivă din aplicarea legislației privind guvernanţa corporativă 

a întreprinderilor publice, corespunzătoare funcției publice de execuţie, temporar 
vacantă,de consilier juridic, din cadrul Compartimentului contractări servicii sociale şi 
guvernanţă corporativă 

80 14 mai constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect Execuţie lucrări „Sistem de producere a energiei electrice cu panouri 
fotovoltaice la sediul Consiliului Judeţean Salaj” 

81 22 mai convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 
82 27 mai constituirea Comisiei de evaluare și selecție a cererilor depuse în cadrul Programului 

de finanțare ”Protecţia monumentelor istorice, de pe raza administrativ — teritorială 
a judeţului Sălaj, aflate în proprietatea privată a persoanelor fizice sau juridice de 
drept privat” 

83 28 mai suspendarea de drept a raportului de serviciu, al domnului Turda Gavril 
84 29 mai numirea doamnei Muscăliță Alina-Adriana în funcția publică de execuție de consilier, 

clasa I, gradul profesional superior, ca urmare a promovării în grad profesional 
85 29 mai numirea domnului Stan Raul-Dorin în funcția publică de execuție de consilier, clasa I, 

gradul profesional superior, ca urmare a promovării în grad profesional 
86 30 mai constituirea comisiei pentru evaluarea ofertelor privind închirierea, prin licitaţie 

publică, a unui spațiu din imobilul situat în municipiul Zalău, str. Unirii nr.20, aflat în 
domeniul public al Judeţului Sălaj 

87 30 mai constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Achiziţie echipamente medicale în cadrul proiectului Dotarea secţiei de 
neonatologie a Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău cu echipamente medicale 
adecvate pentru îmbunătăţirea programului de screening: Lot 1 Incubator de 
transport cu ventilator şi targă 

88 05 iunie modificarea raportului de serviciu al doamnei Brândușan Daniela-Letiția prin transfer 
la cererea funcționarului public 

89 10 iunie convocarea Consiliului Județean Sălaj în ședință extraordinară 
90 11 iunie numirea persoanei responsabile cu completarea și transmiterea datelor în Registrul 

general de evidență a salariaților cu contract individual de muncă din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj 

91 17 iunie stabilirea perioadei de desemnare a reprezentanţilor funcţionarilor publici în comisia 
paritară din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj 



92 20 iunie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 
93 20 iunie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect: "Achiziţionare și montare statui personalități" 
94 23 iunie constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții 

„Reabilitare DJ 109R: DN 1G (Chendrea) — Gălpâia — Romita (DJ 108A), km 0+000 — 
8+600” 

95 30 iunie modificarea Dispoziţiei nr. 208/2020 privind angajarea, lichidarea, ordonanțarea şi 
plata cheltuielilor, precum și organizarea, evidenţa şi raportarea angajamentelor 
bugetare şi legale în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţului Sălaj, cu 
modificările şi completările ulterioare 

96 02 iulie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: SERVICII DE ELABORARE DOCUMENTAŢII TEHNICE, FAZA SF PENTRU DRUM 
EXPRES DX4, “LEGĂTURĂ JIBOU - ROMÂNAȘI” 

97 03 iulie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Furnizare materiale didactice specifice pentru dotarea unităților de 
învăţământ preuniversitar/unități conexe aferente proiectului „Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice şi echipamente digitale a unităţilor de învăţământ preuniversitar și 
a unităților conexe din județul Sălaj” Lot 1 Materiale didactice laborator ştiinţe 

98 03 iulie constituirea Comisiei de examen şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru 
examenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici din cadrul 
Compartimentului tehnologia informaţiei şi programe guvernamentale al Direcţiei 
economice din data de 12.08.2025, proba scrisă 

99 07 iulie constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
„REABILITARE ȘI CONSOLIDARE DJ 191 G: CRASNA (DJ 108G) - MARIN —- VALCĂU DE 
JOS (DJ 191D), KM 0+000 — 11+615”, în conformitate cu Acordul contractual nr. 9265 
din 16.05.2023, încheiat între Judeţul Sălaj şi S.C. FRASINUL S.R.L. în calitate de lider al 
asocierii formată din S.C. FRASINUL S.R.L. - S.C. SOMEȘ-TOP-GRUP S.R.L. 

100 08 iulie aprobarea structurii organizatorice actualizate a Spitalului Judeţean de Urgență Zalău 
101 08 iulie aprobarea liniilor de gardă stabilite pentru Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 
102 18 iulie convocarea Consiliului Județean Sălaj în ședință ordinară 
103 21 iulie constituirea comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj 
104 21 iulie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect: Aparatură medicală aferentă proiectului „Extindere, modernizare şi dotare 
UPU-SMURDla Spitalul Județean de Urgență Zalău”: LOT 1 — Tărgi UPU adulți —24 
bucăți 

105 23 iulie actualizarea componenței echipei de management a proiectului „Reabilitare şi 
modernizare drumuri din Țara Silvaniei” 

106 28 iulie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect servicii de elaborare PUZ în vederea realizării obiectivului de investiţie 
„Complex sportiv şi de agrement multifuncțional în localitatea Zalău, str. Simion 
Bărnuţiu” 

107 04 august modificarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 
contractului având ca obiect proiectare, asistenţă tehnică şi execuție lucrări pentru 
obiectivul de investiție „Reabilitare şi modernizare DJ 108N: lim. jud. Cluj - Petrindu - 
Tămaşa- Cuzăplac - Almașu - Babiu - Mesteacănu - DJ 108A, km 2+800-37+616, 
tronson 29+385 - 37+616” 

108 06 august convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă extraordinară 



109 06 august constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect actualizare expertiză tehnică şi DALI pentru investiția „Realizarea unui 
heliport pe corpul B din cadrul Spitalului Judeţean de Urgență Zalău” 

110 08 august constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii acordului cadru 
având ca obiect "furnizarea şi distribuţia de lapte şi produse lactate din cadrul 
Programului pentru şcoli al României, pentru preşcolarii din grădinițele cu program 
normal de 4 ore de stat autorizate/acreditate și particulare acreditate și pentru elevii 
din învăţământul primar şi gimnazial de stat și particular, precum şi pentru preşcolarii 
şi elevii incluşi în învăţământul special din judeţul Sălaj, pentru anii şcolari 2025-2026, 
2026-2027, 2027-2028 si 2028- 2029” 

111 12 august desemnarea persoanei împuternicite pentru accesarea, completarea și transmiterea 
datelor personalului cu contract individual de muncă din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj, în Registrul general de evidenţă a salariaților 
- REGES-ONLINE 

112 18 august suspendarea raportului de muncă al domnului Szigyártó Attila-Árpád 
113 21 august convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 
114 21 august modificarea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având ca 

obiect proiectare, asistenţă tehnică și execuţie lucrări pentru obiectivul de investiție 
„Reabilitare şi modernizare DJ 108N: lim. jud. Cluj - Petrindu - Tămaşa - Cuzăplac - 
Almaşu - Babiu - Mesteacănu - DJ 108A, km 2+800-37+616, tronson 29+385 -37+616” 

115 25 august constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect “Serviciul de neutralizare a subproduselor de origine animală care nu sunt 
destinate consumului uman provenite de pe raza Județului Sălaj” 

116 28 august numirea doamnei Abran Anca-Elena în funcția publică de execuție de consilier, clasa I, 
gradul profesional principal, ca urmare a promovării în grad profesional 

117 29 august stabilirea indemnizației lunare pentru Președintele Consiliului Județean Sălaj 
118 29 august stabilirea indemnizației lunare a domnului Crișan Ioan-Adrian, vicepreședinte al 

Consiliului județean Sălaj 
119 29 august stabilirea indemnizației lunare a domnului Szilágyi Róbert-István, vicepreședinte al 

Consiliului județean Sălaj 
120 02 septembrie convocarea Consiliului Județean Sălaj în ședință extraordinară 
121 02 septembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect: Achiziţie dotări și echipamente medicale pentru Extinderea și dotarea 
Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de Urgență Zalău 

122 02 septembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect “Lucrări de întreținere tarkett la Spitalul Judeţean de Urgență Zalău” 

123 02 septembrie constituirea comisiei de evaluarea ofertelor în vederea atribuirii contractului având ca 
obiect: Proiectare, asistenţă tehnică şi execuţie de lucrări în cadrul proiectului 
"Înfiinţare structură de sprijin a afacerilor în Judeţul Sălaj” 

124 08 septembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Proiectare, asistență tehnică şi execuție lucrări pentru «Creșterea siguranței 
traficului prin “Construire Pod peste Râul Someș, pe DJ 108E, localitatea Năpradea, 
jud. Sălaj” 

125 11 septembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect Coexistență rețele de distribuție energie electrică cu obiectivul “Reabilitare 
si modernizare DJ 109P — DN 1H Halmășd-Cerișa-Cosniciu de Jos — Ip - Zăuan Băi — 
Camăr — Lim. Jud. Satu Mare Km 0+017 — Km 24+065” 



126 11 septembrie actualizarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 
contractului având ca obiect achiziție dotări și echipamente medicale pentru 
Extinderea și dotarea Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de 
Urgență Zalău 

127 16 septembrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 
128 17 septembrie aprobarea structurii organizatorice actualizate a Spitalului Judeţean de Urgență Zalău 
129 24 septembrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă extraordinară 
130 24 septembrie completarea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect - Proiectare, asistență tehnică și execuție de lucrări în cadrul proiectului 
"Înfiinţare structură de sprijin a afacerilor în Judeţul Sălaj” 

131 24 septembrie actualizarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 
contractului având ca obiect - Proiectare, asistenţă tehnică și execuție lucrări pentru 
«Creşterea siguranței traficului prin “Construire Pod peste Râul Someș, pe DJ 108E, 
localitatea Năpradea, jud. Sălaj” 

132 24 septembrie actualizarea componenței echipei de management a proiectului „HUB Habitate Utile 
în Bibliotecile din judetul Sălaj” 

133 26 septembrie numirea doamnei Boda Mirela Sorina - asistent medical principal în cadrul Spitalului 
Judeţean de Urgență Zalău, pentru exercitarea funcţiei de director de îngrijiri 
interimar la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 

134 26 septembrie constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
"Lucrări de amenajare intrare la Spitalul Judeţean de Urgență Zalău" 

135 30 septembrie constituirea comisiei de licitaţie, privind aprobarea închirierii, prin licitaţie publică, a 
unor spații din imobilul situat în municipiul Zalău, str. Kossuth Lajos nr.71, aflat în 
domeniul public al Judeţului Sălaj 

136 02 octombrie numirea pe durată determinată, ca personal contractual, a doamnei Sólyom Anna-
Krisztina, pe postul de consilier la Cabinetul vicepreședintelui 

137 06 octombrie rectificarea bugetul de venituri şi cheltuieli aferent împrumuturilor interne pe anul 
2025 

138 06 octombrie privind constituirea echipei de management a proiectului „Achiziţionarea de 
echipamente pentru creşterea siguranței traficului în judeţul Sălaj” 

139 06 octombrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 
ca obiect: Furnizare echipamente TIC pentru dotarea unităţilor de învăţământ 
preuniversitar/unități conexe aferente proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale 
didactice şi echipamente digitale a unităților de învăţământ preuniversitar și a 
unităților conexe din județul Sălaj” 

140 13 octombrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință extraordinară 
141 15 octombrie desemnarea secretarului general al județului, pentru a exercita atribuțiile operative, 

în numele preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj, în data de 16 octombrie 2025 
142 15 octombrie numirea doamnei Darolţi Livia - Adriana - economist IA în cadrul Spitalului Judeţean 

de Urgenţă Zalău, pentru exercitarea funcţiei de director financiar-contabil interimar 
la Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 

143 17 octombrie constituirea Comisiei pentru inventarierea anuală a patrimoniului public şi privat al 
Judeţului Sălaj 

144 20 octombrie încetarea de drept a raportului de serviciu al domnului Porumb Viorel 
145 20 octombrie actualizarea componenței comisiei de inventariere a bunurilor aflate în domeniul 

public şi privat al Judeţului Sălaj 
146 24 octombrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 



147 24 octombrie aprobarea liniilor de gardă stabilite pentru Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău 
148 06 noiembrie constituirea comisiei de licitaţie, privind aprobarea închirierii, prin licitaţie publică, a 

unor spaţii din imobilul situat în municipiul Zalău, strada Kossuth Lajos nr.71, aflat în 
domeniul public al judeţului Sălaj 

149 10 noiembrie modificarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 
contractului având ca obiect - Proiectare, asistență tehnică și execuţie lucrări pentru 
«Creşterea siguranței traficului prin “Construire Pod peste Râul Someş, pe DJ 108E, 
localitatea Năpradea, jud. Sălaj” 

150 12 noiembrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă extraordinară 
151 12 noiembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect:Achiziţie dotări şi echipamente medicale pentru Extinderea şi dotarea 
Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău 

152 21 noiembrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară 
153 25 noiembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect Servicii de furnizare energie electrică aferente anului 2026 
154 28 noiembrie constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru investiția 

„REABILITARE DRUM JUDEŢEAN DJ 191C: NUŞFALAU — CRASNA - ZALĂU - CREACA” 
155 08 decembrie rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 

subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2025 
156 11 decembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect: Servicii de elaborare PUZ în vederea realizării obiectivului de investiție 
„Complex sportiv şi de agrement multifuncțional în localitatea Zalău, str. Simion 
Bărnuţiu” 

157 11 decembrie modificarea raportului de serviciu al doamnei Prian Claudia-Daniela prin transfer la 
cererea funcţionarului public 

158 12 decembrie convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință ordinară 
159 12 decembrie modificarea Dispoziției Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.158 din 12.12.2025 

privind convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință ordinară 
160 18 decembrie încetarea contractului individual de muncă, ca urmare a acordului părţilor al domnului 

Szigyărto Attila-Arpăd, având funcţia de Şofer I, în cadrul Serviciului administrativ al 
Direcţiei patrimoniu 

161 24 decembrie convocarea Consiliului Județean Sălaj în ședință extraordinară 
162 29 decembrie constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având 

ca obiect furnizare echipamente TIC pentru dotarea unităţilor de învăţământ 
preuniversitar/unități conexe aferente proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale 
didactice şi echipamente digitale a unităților de învăţământ preuniversitar şi a 
unităților conexe din judeţul Sălaj”Lot 3 Echipamente TIC cabinet 

 


